永政办机〔2010〕54 号

永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县山洪灾害防治县级非工程措施

建设领导小组的通知

各乡镇人民政府、县政府直属各有关单位：

为做好我县山洪灾害防治非工程措施实施方案的编制及建

设工作，推进防灾减灾能力建设，经研究，县政府决定建立永嘉

县山洪灾害防治县级非工程措施建设领导小组。现将领导小组人

员名单公布如下：

组  长：胡宝锋

副组长：徐朝新（县府办）

        戴本石（县水利局）

成  员：胡国凑（县民政局）

        徐忠诚（县财政局）

- 1 -

        蒋小浦（县水利局）

        卢小敏（县房产管理局）

        潘文旭（县国土资源管理局）

        周建辉（县气象局）

领导小组下设办公室，吴祖托为办公室主任，廖远山、应跃

胜为办公室副主任。

                            二○一○年九月二十一日

主题词：机构  通知

抄送:省水利厅，市水利局，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室            2010 年 9 月 25 日印发

- 2 -